PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 июня 2025 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 45

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Бокситогорска»

В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 22 июня 2022 года № 159 «Об утверждении Положения о присвоении звания Почетный гражданин города Бокситогорска», рассмотрев ходатайство главы администрации Бокситогорского муниципального района о присвоении звания «Почетный гражданин города Бокситогорска» и прилагаемые к нему документы, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Бокситогорска» Балбекову Олегу Павловичу, председателю совета общественной организации ветеранов (пенсионеров) Бокситогорского района Ленинградской области, за личный вклад в общественную жизнь города Бокситогорска, направленный на улучшение жизни населения города, а также за долговременную и устойчивую известность среди жителей города Бокситогорска, связанную с трудовой и общественной деятельностью.

2. Вручить Балбекову Олегу Павловичу свидетельство о присвоении звания  «Почетный гражданин города Бокситогорска» в День металлурга 19 июля 2025 года.

3.  Решение обнародовать в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: Почетному гражданину, КООиД, ОСП, редакция газеты «Новый путь», в дело